
涧西区上海市场片区城市更新上海市场改造项目商业氛围包装设计（项目代码：

2401-410305-04-05-840275）中标公告

（招标编号：涧西工服招标(2024)0068号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]涧西区上海市场片区城市更新上海市场改造项目商业氛围包装设计:

      中标人：成都魔角文化传播有限公司 中标价格：475.000000万元

二、其他：

   东虹建设工程招标代理有限公司受洛阳达喜商业管理有限公司的委托，就涧西区上海市

场片区城市更新上海市场改造项目商业氛围包装设计进行了公开招标，该项目按规定程序进

行了开标、评标、中标候选人公示、定标。现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：涧西区上海市场片区城市更新上海市场改造项目商业氛围包装设计

2、项目编号：涧西工服招标(2024)0068号

项目代码：2401-410305-04-05-840275

3、项目地点：洛阳市涧西区

4、项目概况：本项目为涧西区上海市场片区城市更新上海市场改造项目商业氛围包装设计，

主要涉及改造范围南至西苑路，北至景华路，包括了周山大道片区改造项目内的上海市场街

区及文化宫片区。

5、标段划分：本项目共划分为 1个标段。

6、招标范围：品牌 vi设计、导示系统设计、ip形象(吉祥物)设计、品牌沟通物料(线上线

下)设计、艺术装置设计、多媒体视频设计等，并深化至包括但不限于相关设计的色彩创意

方案、场景搭建、二维平面、三维建模、动态延展、制作详图、专利申报等核心成果的提交。

施工期间后续服务及工程交工、竣工验收等相关服务。具体实施内容及工作量以实际为准。

7、设计服务期限：自本项目合同生效之日起至涧西区上海市场片区城市更新上海市场改造

项目商业氛围包装工程竣工验收完成为止。其中设计周期：自合同签订之日起 60日历天提

交成果文件。

8、质量要求：符合国家、行业、地方政府现行有关法律法规、设计规范及技术标准，满足

本项目建设要求。



9、招标控制价：480万元。

二、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2024年 6月 12日

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标服务平台》《洛阳市公

共资源交易中心网》。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 7月 3日

2、评标地点：涧西区公共资源交易中心评标一室

3、评标委员会名单：尤海滨（主任）、王新文、郭占生、赵飞鹏、陈天豪

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 07月 04日至 2024年 07月 06日

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标服务平台》《洛阳市公

共资源交易中心网》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于 2024年 7月 8日确定排名第一的中

标候选人为中标人。中标情况如下：

中标单位：成都魔角文化传播有限公司

中标价：4750000元

中标单位地址：成都市武侯区一环路南三段 49号 6-7层

项目负责人姓名：裴迪

设计服务期限：自本项目合同生效之日起至涧西区上海市场片区城市更新上海市场改造项目

商业氛围包装工程竣工验收完成为止。其中设计周期：自合同签订之日起 60日历天提交成

果文件。

质量要求：符合国家、行业、地方政府现行有关法律法规、设计规范及技术标准，满足本项

目建设要求。

六、代理服务费收费标准及金额

参照河南省招投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协（2023）002

号文件中代理服务收费标准收取，共计 62000元。由中标人向招标代理机构一次性缴纳。

七、中标公告发布的媒介



本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标服务平台》《洛阳市公共

资源交易中心网》上发布。

监管部门及联系方式：

监管部门：企事业单位非依法必须招标项目

监管部门联系人：洛阳市西苑城市开发建设有限公司

监管部门联系方式：0379-64823696

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人信息：

招标人：洛阳达喜商业管理有限公司

地  址：洛阳市涧西区周山路 70号涧西区行政服务中心三楼

联系人：李先生

电  话：18800767979

2、招标代理机构信息：

招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

地    址：洛阳市芳林南路芳林大厦 2204室

联 系 人：徐女士

联系方式：0379-63333611

3、项目联系人信息：

联系人：徐女士

联系方式：0379-63333611

2024年 7月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市西苑城市开发建设有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳达喜商业管理有限公司                         

   地    址：洛阳市涧西区周山路 70号涧西区行政服务中心三楼                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：18800767979                                

   电子邮件：donghong416@163.com                             



   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2204室

   联 系 人： 徐女士

   电    话： 0379-63333611

   电子邮件： donghong416@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T14:54:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T14:55:00+0800
	BJ
	ePolicy




